ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2008

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2008
TERMO DE CANCELAMENTO

OBJETO: Aquisição de Sistema de Ressonância Magnética e Tomógrafo Multslice 16 cores com objetivo
de atender aos Convênios do Ministério da Saúde nº 4600/2005 e  0089/2005.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, no uso de suas atribuições, resolve CANCELAR, o
Procedimento Licitatório em referencia,  cujo objeto está transcrito acima. Em interesse da Administração,
considerando que o procedimento tornou-se fracassado por questões de erros nas especificação e a ante a
não publicação há época procedemos com sua regularização para conclusão da análise no Processo nº
01078/2008 do TCE, juntadas ao procedimento em questão, em conformidade com as disposições do artigo
49, da Lei 8.666/93.
*republicado por incorreção (DOE 04/12/2012; pg. 62).

João Pessoa, 03 de dezembro de 2012.

Roseana Maria Barbosa Meira

Secretária de Saúde

Arq. 2012/licitações/revogação e anulação